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Número de cuenta 1202046522
Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2019
Balance estado
anterior 51,932.42

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/04/2019 4524032830335 9601264958/LOPEZ WALKIRIS FIO 75.40 51,857.02
01/04/2019 70043716 PAGO DESDE CTA. CTE. 37,320.18 14,536.84
01/04/2019 70043716 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 14,456.84
02/04/2019 4524000073081 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.11 14,456.73
02/04/2019 8235 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,777.82 678.91
03/04/2019 4524000046106 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.67 658.24
08/04/2019 2219070650005 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 538.24
10/04/2019 70046498 CR transferencia a cta cte 7,000.00 7,538.24
11/04/2019 8238 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 538.24
12/04/2019 4524000025074 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 527.74
25/04/2019 4524000024939 9510242226 RODRIGUEZ JEUDITH 526.74 1.00
26/04/2019 4524000071739 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.79 0.21
26/04/2019 70048242 CR transferencia a cta cte 244,540.00 244,540.21
26/04/2019 4524052570000 NOMINA VIA NETBANKING 111,420.68 133,119.53
26/04/2019 4524058430002 9510248470/TAVAREZ VICTOR RAD 4,813.10 128,306.43
26/04/2019 4524058430001 9510242226/RODRIGUEZ JEUDITH 23,360.48 104,945.95
26/04/2019 4524058450001 9510251838/CASTRO YANCARLOS M 5,276.58 99,669.37
26/04/2019 4524058470001 9600176977/JIMENEZ CECILIA 8,944.04 90,725.33
26/04/2019 4524058490001 9600199697/JIMENEZ ALBERTH 5,064.87 85,660.46
26/04/2019 4524058510001 9600600353/RODRIGUEZ RICARDO 1,598.33 84,062.13
26/04/2019 4524058530001 9600643348/ROSARIO MANUEL DE 3,587.51 80,474.62
26/04/2019 4524058550001 9601264958/LOPEZ WALKIRIS FIO 11,400.59 69,074.03
26/04/2019 4524058570001 9601367035/ESPINAL MIGUELINA 3,479.72 65,594.31
26/04/2019 4524058590001 9601613756/HERNANDEZ ROQUELVY 7,985.97 57,608.34
30/04/2019 4524000093667 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.40 57,605.94
30/04/2019 4524000093670 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.22 57,600.72
30/04/2019 4524000093668 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.38 57,595.34
30/04/2019 4524000093672 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.22 57,588.12
30/04/2019 4524000093666 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.60 57,580.52
30/04/2019 4524000093664 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.91 57,572.61
30/04/2019 4524000093671 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.98 57,560.63
30/04/2019 4524000093665 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.42 57,547.21
30/04/2019 4524000093669 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.10 57,530.11
30/04/2019 4524000093663 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 35.04 57,495.07
30/04/2019 4524000093673 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 167.13 57,327.94
30/04/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 57,152.94
30/04/2019 9990002 CARGO BALANCE PROMEDIO MÍNIMO 150.00 57,002.94

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 2

Débitos Créditos Balance al Corte 
57,002.94Cantidad Cantidad

Valor Valor
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